Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal do Recôncavo da
Bahia

REITORIA

PORTARIA Nº 683, DE 11 DE JULHO DE 2023

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em atendimento à solicitação
da Coordenadoria de Infraestrutura e Meio Ambiente desta Universidade, resolve:

Designar a comissão de seleção do edital de chamamento público nº 01/2023, composta pelos (as) servidores (as) relacionados (as)
abaixo, para, sob a presidência da primeira, proceder com a seleção de associações ou cooperativas para coleta de materiais recicláveis
na UFRB.

Cláudia de Souza Santos - SIAPE 1836666;
Rafaela Silva Domingues - SIAPE 1150265;
Marcelo Henrique Siqueira de Araújo – 2191000.

(Assinado digitalmente em 11/07/2023 13:28:39)

FABIO JOSUE SOUZA DOS SANTOS

REITOR

Para verificar autenticidade do documento, acessar https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=2335.

Firefox https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=2335&imprimir=true

1 of 1 11/07/2023, 14:19

https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=2335
https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=2335